
 

 

UCHWAŁA NR XI/87/2019 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/46/2007 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 9 lutego 2007 r.  

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2068 z późn. zmianami) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr IV/46/2007 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2007 r. nr 30 poz. 1263) po ust. 4 dodaje się ust. 5  

w brzmieniu: 

„5. Za zajęcie pasa drogowego celem budowy obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 

ustala się opłatę w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego, niezależnie  

od zajętego elementu pasa drogowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Marek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4129


		2019-12-23T13:19:43+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




